20

L9
28

17
T2

27
24
26
0

Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue Kon

1 |916-004-001 |OcHoBaHWe 3agHee 1

2 EMKOCTb HUXHAA 1

3 [916-011-003 |[OcHoBaHMe nepenHee 1

4 CKkoba 1

23 5 Anck duKkcaTopa B cbope 1

L J

27 6 Pama 1

7 |916-011-007 [NpuBog B cbope 1

8 |916-004-008 |duKcaTop B cbope 1

9 Koneco nosopoTtHoe 1

2 10 Koneco 1

11 |916-004-011 |/lonacTb ( KOMNAEKT 2 WT) 1

77 12 EMKOCTb BEpXHASA 1

13 |916-028-013 [BeHew, noAMaMUAHbIN (KOMMNEKT) 1

2 14 LWaiba perynnposoyHas D26.5 5

73 15 LWanba ctonopHas D21 4

16 MpyxunHa 1

7 17 Bont M8*20 6

18 Bont M8*25 2

19 Bont M8*50 6

20 Bont M8*55 1

21 Bont M10*60 1

22 Bont M12*25 1

78 23 BMvHT M8*16 8

24 larka M10 1

4 25 LWaiba npyxuHHas D8 1

79 26 LWait6a npy>kunHHaa D10 1

72 27 LWaiba npyxuHHan D12 1

7 28 LWanba D8 5

29 Wanba D12 1

5 30 Waii6a D10 1

70 31 WnanHT 2

o =
.
S df

3 \ 79 0 75 ua"ro . BbeTtoHOCMecuTeNnb
e ?; E emenil Mognens Gravity 180
Reparto tecnico Disegno di montaggio
Ingegnere progettista capo Antonio Saldatori
Quattro Elementi S.r.1., Italy Page 1




20

L9
28

17
T2

27
24
26
0

76
I4

\ 79
32

Zd

L

/P

77

Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue Kon
32 Maiika M8 12
33 LWanba npyxunHHasa D8
34 Waiba D12 1
valro BeTtoHOCMecuTenb
[ ]
E emenil Mopens Gravity 180

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 2




Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue Kon

1 LLHyp ceTeBoM 1

2 OcHoBaHue npuBoaa 1

3 MnaHka nsonupyrowas 1

4 |915-991-035 |LLIKMB BEAOMbI 1

5 Jlnct 1

6 |915-991-037 [Koxyx 1

7 1915-991-038 |KpblabyaTKa 1

8 bont M8x25 2

9 BWHT camopes 4

10 BuHT M8x25 3

11 BuHT M4x12 1

12 BuHT M5%x12 4

13 lalika M4 1

14 lalika M5 4

15 lalika M8 2

16 KonbLo ctonopHoe 1

17 LWanba npyxuHHas D4 1

18 LWainba npyxuHHas D5 4

19 LWariba npy»mMHHas D8 3

20 LWainba D8 3

) 7 21 |915-991-052 |MycKaTenb MarHUTHbIN 1

4] 22 |915-991-053 [PemeHb 1

6 1723 |916-011-055 |Osnratens 1

24 LLlanba perynMpoBoyHasn 2
ua"ro BbeTtoHOCMecuTeNnb

(]

E emenil Mopens Gravity 180
Reparto tecnico Disegno di montaggio
Ingegnere progettista capo Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy Page 3




2
o

ApTuUkyn

HanmeHoBaHue

Kon

EMKOCTb HUMKHAS

916-028-060 |PnaHeL, HUKHWUI

Ocb ueHTpanbHan

916-028-062 |dPnaHeL, BEpXHWUI

Bont M8x16

laika M8

MoawnnHuk

MoAawnnHuk

O N|O | [WIN |- |

LWanba

0|k |k |||k |[R|R ]|~

BeTtoHOCMecuTenb

Mopens Gravity 180

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 4




Lo

Ne ApTuUkyn

HanmeHoBaHue

Kon

Ckoba

KpoHwTelnH

916-028-069

Ban npusoaa c wectepHei

NMogwnnHuk

Konbuo D15

AN IWIN|F-

Koabuo ctonopHoe D38

B[R [(N|RP|IN|[F

BeTtoHOCMecuTenb

Mopens Gravity 180

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.1., Italy

Page 5




